
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI 1° GRADO G. PASCOLI - TORRE ANN.TA -
Via Tagliamonte n°19-21

80058 TORRE ANNUNZIATA (NA)
Codice Fiscale: 82010700639 Codice Meccanografico: NAMM50900R

FONDI STRUTTURALI EUROPEI-PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020

Fondi Strutturali Europei –Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) –
Obiettivo Specifico 10.2-Azione 10.2.2

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020
Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2

Lettera di formale autorizzazione del MIUR prot. n. 28509 del 17/09/2020
Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-253 TERRA MIA; CUP: E49G19000430001

DECRETO APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA TUTOR

Prot.n.3699/IV/5 del 05/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il verbale di valutazione della commissione nominata per la valutazione delle candidature

           pervenute a seguito avvisi interni di selezioni

VISTA la graduatoria stilata dalla commissione

DECRETA

l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria:

DOCENTE PUNTEGGIO ASSEGNAZIONE MODULO TOTALE ORE

VICINANZA ENRICO 25 PIZZICA NACCHERE E
TAMMORRE 30

CAROTENUTO
PIETRO 25 URBANORTO 30

MACARIO
ANNALISA 17 ARCHEOPASSION 30

RICCIARDI OLGA 13 ORTO IN CORTO 30
RICCIARDI OLGA 13 MANI IN TERRA” 30
La presente graduatoria provvisoria viene pubblicata all’albo e sul sito della scuola.

Decorsi 5 giorni dalla pubblicazione ,in assenza di reclami , acquisterà efficacia definitiva.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Daniela Flauto




